



GRUPPETILBUD TIL ÆLDRE SAGENS LOKALAFDELINGER

Gratis rejseforedrag med Peder Hornshøj

Fra rejsedirektør til skuespiller

I 25 år har Peder Hornshøj stået bag Bravo Tours. Da rejseselskabet skulle relanceres efter en turbulent corona-nedlukning, fandt Hornshøj dog ikke kun sig selv i direktørstolen. Pludselig var han også hovedrolleindehaver i først en DR-dokumentar og derefter flere reklamefilm for Bravo Tours. Hør Peder Hornshøj fortælle sjove anekdoter om at være lidt filmstjerne men mest rejsedirektør for Bravo Tours gennem mange op- og nedture.

Iført røde badeshorts og med livredderbøjle i hænderne løber Peder Hornshøj langs strandkanten. I et elegant spring hopper den lidt runde direktør over en solslikkende badegæst. "CUUUUT," råber en instruktør bag kameraet.

Det var ikke nogen helt almindelige arbejdsuge, da Peder Hornshøj skulle optage Bravo Tours' nye reklamefilm på Kreta. Uden at han helt vidste hvordan, var han blevet castet til at spille hovedrollen i Bravo Tours' nye reklameunivers under overskriften *med jer hele vejen*.

Det var en stor satsning at give det mere end 20 år gamle rejsebureau både nyt logo, slogan og ansigt ud af til, men heldigvis tog danskerne godt imod direktøren i de røde badeshorts, og Bravo Tours er kommet stærkt tilbage efter de skelsættende år med rejseforbud under corona.

Rejseforedrag

Peder kommer gerne og fortæller mere om Bravo Tours' rejsemål og anekdoter fra 25 år i rejsebranchen for din lokalafdeling. Hør mere om, hvordan det var pludseligt at stille sig foran kameraet i bar mave og badebukser i Bravo Tours' reklameunivers og om Peders personlige feriefavoritter og oplevelser.

Foredrag kan arrangeres ved deltagelse af minimum 50 deltagere, såfremt det er muligt at finde en dato, som passer begge parter. Kan I ikke samle 50, er I velkomne til at kontakte os for en eventuel anden løsning.

Skriv til marketing@bravotours.dk og hør mere om mulighederne for et gratis rejseforedrag med Peder Hornshøj eller ring på 70 10 10 77.

